AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 23/1207-0001399-3
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0031/2024
OBJETO: Reforma do atual pavilhão de garagens com área de 1.742,53 m² do Comando-
Geral do Corpo de Bombeiros, localizado na Avenida Silva Só, nº300, Porto Alegre - RS,
para instalação do Centro Estadual de Licenciamento (CEL).

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o

REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Concorrência Eletrônica 0031/2024, para o dia

05/07/2024  às  09  horas,  em  decorrência  do  Parecer  Técnico  de  fls.  1105/1106,  o  qual

recomendou um prazo adicional de 7 dias corridos para a abertura do certame.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 20 de junho de 2024.

Mathias Cavalari de Lima

Agente de Contratação – DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

20/06/2024 15:33:39 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0031/2024 - ASSINAR REAGENDA... 1110

23120700013993

Nome do documento: AVISO REAGENDAMENTO CRE 0031 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 20/06/2024 15:22:30

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 20/06/2024 15:33:04

20/06/2024 15:33:39 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0031/2024 - ASSINAR REAGENDA... 1111

23120700013993